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T,IMLUVA

o prevode sprivy majetku Stftu
($ 9 z6kona (,.27811993 Z.z.)

$P{ Y6'lw

i*to I snr. 2570ltt

Spr. 1160,/2011

MINISTERSTVO
SPRAVODLIVOSTI SR

Bratislava

1. Prevfdza sa sprfva tohto Stritneho majetku:

Ndzov
Adress
fto

Jei riudiaci - zakladatel'

Krajsky srid
Skuteckdho 7

Bansk6 Bystrica
974 87

MINISTERSTVO
SPRAVODLIVOSTI SR

BRATISLAVA

Nrizov
Adresa
rco

Preb eraj fic a org anizdcia riadiaci orgdn - zakladutel'

Okresny sfd
Jesenskdho 3

Rimavsk6 Sobota
979 0l

Pol. Druh, ndzov, popis, invent. ifslo, Obstardvacia
cena v €

Ddtum
nadobudnutia

Zostatkovd
cena

k 30.11.2011

2

aJ

4

5

Rozvodnf skriia RITTAL,
inv.d. 514031575

vdlanda s irloZnym priestorom,
inv.d. 8110470
vt*arrda s riloZnym priestorom,
inv.d. 8ll0471
vdl'anda s irloZnym priestorom,
inv.d. 8110472
vilanda s riloZnym priestorom,
inv.d. 8110473

2 510,12

82,99

g2,gg

g2,gg

g2,gg

r0.12.2004

31.03.2005

31.03.2005

31.03.2005

31.03.200s

0,00 €

cena spolu : 2 842,05



/

str. 2

2. Prevod sprdvy majetku ittitu sa prevddza ku dilu: 21.12.2011.

3. Prevod sprtivy mujetku ittitu sa uskutoifruje bezodplatne podl'a $ 9 zdkona i{slo 278/1993 Z.z.

4. D6vod prevodu:

Krajsk!, srtd v Banskej Bystrici prefiiel rouiahlou rekonitrukcioa, pri ktorei boli niektord

kanceldrie a pojedndvacie miestnosti zsriadend novi'm ndbytkom,

Z uvedendho d|vodu doilo k prebytoinosti majetku - ndbytku, ktor!' nie je na ktaiskom srtde

vyuitt! a nie je moind ho v priestoroch krajskdho srtdu uskladnit'. Bol preto ponrtknuti' okresnfm

i,iao* v p1sibnosti Krajskdho srtdu Bansktf Bystrica, [Jstavu na vlkon vtizby Banskd Bysttica

a Ustavu na vfkon trestu odfiatia slobody v Krdl'ovei na d;'aliie vyuiitie.

5. Preberajfica organizticia preberti s majetkom tieto prdva (pohf addvky) prfpadne zdvrizky:

Ziadne.

6. Osobitnd podmienky prevodu:

Ziadne.

O dovzddv aj fic a or g an iTdc ia :

V Banskej Bystrici, dfia 2 1. I 2.20 I I
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iJ.,Jit UirL- 'r
Mgr. Ing. Radoslav t-ft*oi

risditel' sprdvy srt(u

(peiiatka a podpis Statutdrneho zdstupcu)

Preberaj rtca org anizdcia:

V Rimavskei Sobote, dfia. 2?"Ia'2011'

FFha\
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%x"/ 7'\r*''uo'

JUDr. Ivana Buriovti
riaditef ka sprdvy sridu

(peiiatka a podpis Statutdrneho zdstupcu)


